
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2021 
Burmistrza Zbąszynka 
z dnia 27 lipca 2021 r. 

 
 
 

w  sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie odpłatności za wynajem sal 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 29 września 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka 
uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zbąszynek zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 89/2019 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 października 2019 r.  
w sprawie odpłatności za wynajem sal. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  
i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 


